35a0. CURSA ESCOLAR POPULAR 2023
MEMORIAL HELIODORO JIMENEZ

PLANOL DELS CIRCUITS

HORARI PER CATEGORIES

CURSA POPULAR M/F  4000m

4 voltes C

9.30h

LLIURAMENT DE TROFEUS C.

POPULAR

CADET MASC | FEM
INFANTIL MASC | FEM
2 voltes C

ALEVI MASC IFEM
1 volta A+ 1 volta C

BENJAMI MASCULI
1voltaB

BENJAMi FEMENI
1volta B

PRE-BENJAMI MASC
1 volta A

PRE-BENJAMI FEM
1 volta A

15 MASC
Recta D

15 FEM
Recta D

14 MASC
Recta D

14 FEM
Recta D

13 MASC
Recta D

13 FEM
Recta D

PETITS
Recta D

10.00R

2000m

10.30h

1500m
10.45h

750m
11.00h

T50m
11.10h

500m
11.20h

S500m
11.20h

150m
11.40h

150m
11.45h

150m
11.50h

150m
11.55h

150m
12.00h

150m
12.05h

50m
12.10h

LLIURAMENT DE TROFEUS

12.20h



SORTIDA CATEGORIA DISTANCIA DATA NAIXEMENT
(MTS.)
9.30 h Cursa Popular 4000 2006 i anteriors
10.30 h. Cadet masculi i femeni 2000 2007-08
Infantil masculi i femeni 2009-10
10.45 h. Alevi masculi i femeni 1.500 2011-12
11.00 h. Benjami masculi 750 2013-14
11.10 h. Benjami femeni 750 2013-14
11.20 h. Prebenjami masculi 500 2015-16
11.30 h Prebenjami femeni 500 2015-16
11.40 h. P5 Masculi 150 2017
11.45 h. P5 Femeni 150 2017
11.50 h. P4 Masculi 150 2018
11.55 h. P4 Femeni 150 2018
12.00 h. P3 Masculi 150 2019
12.05 h. P3 Femeni 150 2019
12.10 h. Cursa de petits 50 2020-2021-2022




